关于实施广东分公司 2024-2025 年度南瑞继保备 件长协单一来源采购的通知

采购名称:广东分公司 2024-2025 年度南瑞继保备件长协单一来源采购

报价截止时间: 详见采购文件

采购人: 中国水利电力物资华南有限公司

联系方式: 020-88589623

采购类型:物资

具体采购事宜等详见中国大唐集团公司电子商务平台非招标公告 模块,拟参与本次采购的供应商请在非招标公告模块找到本采购公告, 完成报名、购买采购文件,并递交应答文件。

广东分公司 2024-2025 年度南瑞继保备件长协单一来源采购公示

1. 项目概况与采购范围

- 1.1 建设地点:广东省
- 1.2 计划工期: 2年。
- 1.3 项目概况:为进一步提升广东区域二级长协产品覆盖范围,更好的发挥集中采购规模优势,降低采购成本,提高采购效率与质量,保证广东区域发电企业电气设备的可靠运行和安全水平,拟与南京南瑞继保工程技术有限公司开展二级长协采购。
- 1.4 采购范围:中国大唐集团有限公司广东分公司(大唐国际发电股份有限公司广东分公司)所属潮州电厂、雷州电厂、佛山电厂、肇庆电厂、汕头新能源电气系统备品备件。共涉及10个品类,合计124 项物资。

2. 采用单一来源采购方式的原因及相关说明

为进一步提升广东区域二级长协产品覆盖范围,更好的发挥集中采购规模优势,降低采购成本,提高采购效率与质量,保证广东区域发电企业电气设备的可靠运行和安全水平,拟与南京南瑞继保工程技术有限公司开展二级长协采购。

本次长协采购涵盖广东分公司下属发电企业,本次长协采购周期为两年。最终用户主要包括潮州、雷州、佛山、肇庆、汕头新能源等单位。

为确保在役设备稳定运行,保证与原有采购项目一致性或者服务配套要求, 须向原制造厂<u>南京南瑞继保工程技术有限公司</u>采购系统备件,原设备相关配套材料及技术由该原厂家提供。符合《中国大唐集团有限公司采购管理规定》第二十三条单一来源采购适用条件"原采购的后续维修、零配件供应、更换 扩充,必须向原供应商购买的采购"。

3. 拟定的唯一供应商名称、地址

供应商名称:南京南瑞继保工程技术有限公司

地址: 江苏省南京市江宁区苏源大道 69 号

4. 公示的期限

5个工作日(2024年9月20日-2024年9月27日)

5. 联系方式

采购人: 中国水利电力物资华南有限公司

联 系 人: 杨北辰、周康卓尔

电 话: 020-88589623 (电话未能接通时,请发邮件)

电子邮件: yangbeichen@cweme.com

6. 提出异议、投诉的渠道和方式

接收单位:中国水利电力物资武汉有限公司

采购业务异议、投诉电话: 4008886262-3

采购业务异议、投诉邮箱: cgts@cweme.com

7. 监督部门

本招标项目的监督部门为:中国大唐集团有限公司广东分公司供应链管理部;

人员违规违纪行为投诉邮箱: jijianjubao@china-cdt.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): (签名)

招标人或其招标代理机构: (盖章)